
SENIOR FEMMINILE

CLAS PETT ATLETA CANOA CLUB PENALITÀ TEMPO DISTACCO

1 102 SABATTINI Chiara G.S. Fiamme Azzurre 0 01:07.270

2 103 SPAGNOL Agata Canoa Club Sacile 0 01:08.170 00:00.900

3 101 DRESCHER Tamara Sportclub Merano Canoa 0 01:13.240 00:05.970

SENIOR MASCHILE

CLAS PETT ATLETA CANOA CLUB PENALITÀ TEMPO DISTACCO

1 107 PROIETTI Leonardo Canoanium Club Subiaco Canoa 0 01:02.540

2 119 BARZON Tommaso Canoa Club Verona 0 01:03.590 00:01.050

3 117 PANICO Tommaso Ivrea Canoa Club 0 01:03.980 00:01.440

4 111 BARZON Giacomo Canoa Club Verona 0 01:04.770 00:02.230

5 114 CUIGNON Ludovico Ivrea Canoa Club 0 01:05.130 00:02.590

6 113 PISTONI Michele Giuseppe Ivrea Canoa Club 0 01:06.860 00:04.320

7 112 GHISETTI Davide Gruppo SporUvo Marina Militare 0 01:07.540 00:05.000

8 115 BIAVA ChrisUan Ivrea Canoa Club 0 01:07.920 00:05.380

9 109 POLETTO MaVa Canoa Club Sacile 0 01:08.050 00:05.510

10 118 SPAGNOL Marino Canoa Club Sacile 0 01:08.170 00:05.630

11 110 SPERTINO Lorenzo Ivrea Canoa Club 0 01:14.660 00:12.120

12 108 IVALDI Zeno Gruppo SporUvo Marina Militare 1 01:04.880 00:02.340

NP 116 LONARDI Roberto Canoa Club PescanUna NP

JUNIOR MASCHILE

CLAS PETT ATLETA CANOA CLUB PENALITÀ TEMPO DISTACCO

1 105 BAROLI Stefano Canoa Club Milano 0 01:08.880

NA 106 BENCIOLINI Stefano Canoa Club Verona NA

NA 104 COLELLA Miro Canoa Club Milano NA
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OVERALL MASCHILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 107 PROIETTI Leonardo Canoanium Club Subiaco Canoa 0 01:02.540 00:00.000 1 Q finale 1

2 108 IVALDI Zeno Gruppo SporHvo Marina Militare 1 01:04.880 00:02.340 12 Q finale 2

3 117 PANICO Tommaso Ivrea Canoa Club 0 01:03.980 00:01.440 3 Q finale 3

4 118 SPAGNOL Marino Canoa Club Sacile 0 01:08.170 00:05.630 10 Q finale 4

5 111 BARZON Giacomo Canoa Club Verona 0 01:04.770 00:02.230 4 Q Semifinali 3

6 113 PISTONI Michele Giuseppe Ivrea Canoa Club 0 01:06.860 00:04.320 6 Q Semifinali 3

7 112 GHISETTI Davide Gruppo SporHvo Marina Militare 0 01:07.540 00:05.000 7 Q Semifinali 4

8 119 BARZON Tommaso Canoa Club Verona 0 01:03.590 00:01.050 2 Q quarH 3

9 114 CUIGNON Ludovico Ivrea Canoa Club 0 01:05.130 00:02.590 5 Q quarH 3

10 115 BIAVA ChrisHan Ivrea Canoa Club 0 01:07.920 00:05.380 8 Q quarH 3

11 110 SPERTINO Lorenzo Ivrea Canoa Club 0 01:14.660 00:12.120 11 Q quarH 3

SQ 109 POLETTO MaWa Canoa Club Sacile 0 01:08.050 00:05.510 9 Q Semifinali SQ

NP 116 LONARDI Roberto Canoa Club PescanHna NP NP

OVERALL FEMMINILE

Class. CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS
Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.

1 101 DRESCHER Tamara Sportclub Merano Canoa 0 01:13.240 00:05.970 3 Q finale 1

2 102 SABATTINI Chiara G.S. Fiamme Azzurre 0 01:07.270 00:00.000 1 Q finale 2

SQ 103 SPAGNOL Agata Canoa Club Sacile 0 01:08.170 00:00.900 2 Q finale SQ

Campionato Italiano U23

Gara nazionale Junior Senior

Risultati generali Mezzana 17-18/06/2023



U23 FEMMINILE

Class. CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS
Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.

1 101 DRESCHER Tamara Sportclub Merano Canoa 0 01:13.240 00:05.070 3 Q finale 1

SQ 103 SPAGNOL Agata Canoa Club Sacile 0 01:08.170 00:00.000 2 Q finale SQ

SENIOR MASCHILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 108 IVALDI Zeno Gruppo SporMvo Marina Militare 1 01:04.880 00:00.000 12 Q finale 2

2 111 BARZON Giacomo Canoa Club Verona 0 01:04.770 -00:00.110 4 Q Semifinali 3

3 112 GHISETTI Davide Gruppo SporMvo Marina Militare 0 01:07.540 00:02.660 7 Q Semifinali 4

JUNIOR MASCHILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 105 BAROLI Stefano Canoa Club Milano 0 01:08.880 00:00.000 1 Q Prova cronometrata -

NA 106 BENCIOLINI Stefano Canoa Club Verona NA NA NQ Prova cronometrata -

NA 104 COLELLA Miro Canoa Club Milano NA NA NQ Prova cronometrata -

SENIOR FEMMINILE

Class. CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS
Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.

1 102 SABATTINI Chiara G.S. Fiamme Azzurre 0 01:07.270 00:00.000 1 Q finale 2

U23 MASCHILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 107 PROIETTI Leonardo Canoanium Club Subiaco Canoa 0 01:02.540 00:00.000 1 Q finale 1

2 117 PANICO Tommaso Ivrea Canoa Club 0 01:03.980 00:01.440 3 Q finale 3

3 118 SPAGNOL Marino Canoa Club Sacile 0 01:08.170 00:05.630 10 Q finale 4

4 113 PISTONI Michele Giuseppe Ivrea Canoa Club 0 01:06.860 00:04.320 6 Q Semifinali 3

5 119 BARZON Tommaso Canoa Club Verona 0 01:03.590 00:01.050 2 Q quarM 3

6 114 CUIGNON Ludovico Ivrea Canoa Club 0 01:05.130 00:02.590 5 Q quarM 3

7 115 BIAVA ChrisMan Ivrea Canoa Club 0 01:07.920 00:05.380 8 Q quarM 3

8 110 SPERTINO Lorenzo Ivrea Canoa Club 0 01:14.660 00:12.120 11 Q quarM 3

SQ 109 POLETTO Ma[a Canoa Club Sacile 0 01:08.050 00:05.510 9 Q Semifinali DQ

NP 116 LONARDI Roberto Canoa Club PescanMna NP NP
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